
S.Ü. Veteriner Fakültesi, Zootekni ve Hayvan Besleme Bölümü web sayfasında yer alan rasyon 

programlarının kurulumu ile ilgili açıklamalar 

Rasyon programlarını çalıştırmadan önce, boş bir Excel dosyası açılarak, excelde bazı ayarlamaların 

yapılması gerekmektedir. Aşağıdaki bilgiler Microsoft Office 2019 versiyonuna kadar olan Microsoft 

Office Excel için küçük farklılıklar gösterebilir. Office 365 kullanıcıları dosyayı indirdikten sonra 

özellikler kısmından “engellemeyi kaldır”ı işaretlemelidir. 

1. Geliştirici sekmesini aktif hale getirme 

a. Menüde yer alan “Dosya” sekmesine tıklayınız 

b. Açılan pencerede en altta yer alan “Seçenekler” başlığına tıklayınız 

c. Sol sütundaki “Şeridi Özelleştir”i tıklayınız 

d. Sağda yer alan penceredeki “Ana Sekmeler”in altındaki “Geliştirici” sekmesinin onay 

kutucuğunu seçiniz 

e. “Tamam”a tıklayınız 

2. Makro güvenlik ayarlarının değiştirilmesi  

a. Menüde yer alan “Geliştirici” sekmesine tıklayınız 

b. “Geliştirici” sekmesindeki “Makro Güvenliği” öğesini tıklayınız  

c. Açılan Makro Ayarları penceresinde aşağıdaki seçeneği

 
onaylayarak “Tamam” tuşuna basınız. 

********************************************************************** 

3. Excel eklentilerinin kurulması 

a. Menüde yer alan “Dosya” sekmesine tıklayınız 

b. Açılan pencerede en altta yer alan “Seçenekler” başlığına tıklayınız 

c. Açılan pencerenin solunda yer alan listeden “Eklentiler” seçeneğine tıklayınız 



  
d. Açılan pencerenin sağ altında yer alan Excel Eklentileri seçiliyken “Git” düğmesine 

tıklayınız  

 
e. Açılan “Eklentiler” listesinde yer alan eklentilerden aşağıda görüldüğü gibi 

 
Eklentilerin onay kutucuklarını işaretleyerek “Tamam” tuşuna tıklayınız 



f. Microsoft Office işaretlediğiniz eklentilerin hemen kurulumunu yapabilir ya da 

uyarıda bulunarak bu eklentilerin yüklü olmadığını, yüklemek isteyip istemediğimizi 

soran bilgi penceresi açılabilir. Onaylayarak kurulumu gerçekleştirmek gereklidir. 

************************************************************************** 

4. Rasyon dosyalarının açılması 

a. Rasyon dosyasını çalıştırdığınızda, menü çubuğu ile formül çubuğu arasında “Güvenlik 

Uyarısı” satırı çıkacaktır.  

 
b. “Güvenlik Uyarısı” satırındaki “İçeriği Etkinleştir” düğmesine tıklayınız.  

c. Bu düğmeye tıkladığınızda önceki bölümde yapmış olduğumuz “Makro Ayarları” 

gereğince doğrudan etkinleştirme gerçekleşebileceği gibi, bazı versiyonlarda 

“aşağıdaki gibi Makro Uyarısı” penceresi açılabilir 

 
“Bu içeriği etkinleştir” seçeneğini seçerek “Tamam tuşuna tıklayınız. 

d. Bu makro uyarısını yine ofis programının versiyonlarına göre rasyon dosyalarını her 

açtığınızda görebilirsiniz ve her defasında etkinleştirme izni vermelisiniz. Bazı 

versiyonlarda ise dosyayı ilk kullandığınızda verdiğiniz seçenek tercihinizi sürekli 

olarak hatırlar ve sormadan dosya açılır açılmaz makroları etkinleştirerek açılır. 



e. Aşağıdaki açılış makrosunun benzerini gördüğünüzde dosyadaki makrolar çalışmaya 

hazırdır ve ilk olarak açılış makrosu çalışarak bu pencereyi açar. 

  
İYİ ÇALIŞMALAR… 


